
 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 
 

  
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
se sídlem: Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 - Chodov 
v zastoupení: Paní Mgr. Lenkou  Derkovou, MBA, ředitelkou školy 
                      mail: lenka.derkova@campanus.cz 
IČO: 48132306 
 

závazně objednává u 
 
 
UNITAS s.r.o. 
se sídlem: Švermova 853, 463 65 Nové Město pod Smrkem     
v zastoupení: Bc. Janem Selnekovičem, jednatelem 
IČO: 22774203, DIČ: CZ22774203 
 
pobyt dětí Základní školy Campanus, Jírovcovo náměstí 1782, Praha 
4- Chodov, IČ 48132306 (dále jen ZŠ Campanus) v chatách provozovny 
Jcamp, ul. 5. května 1053, 463 65 Nové Město pod Smrkem v termínu 
od 25.05.2018 - 01.06.2018 
Počet účastníků: cca. 160 dětí, 20 dospělých 
 
Cenové podmínky: 
 

 
Dospělí 

Děti 
do 11 let 

Děti od 12 – 
15 let 

Ubytování chata 170 Kč/noc 140 Kč/noc 140 Kč/noc 

Ubytování 
apartmán 

170 Kč / noc 

Strava 
140 Kč/osoba 120 Kč/osoba 

140 Kč 
/osoba 

Bonus na 10 žáků 1 DOPROVOD zdarma 

Celková 
přepokládaná 
částka 

291.000,- Kč 

 
 

Cena zahrnuje: stravování (snídaně, oběd, večeře, 2x svačina včetně 
pitného režimu po celý den), ubytování v 5 chatách s koupelnami po 5ti 
pokojích, kde je lůžko s polštářem, povlakem na polštář a prostěradlem 
(spací pytle či deky nutné vzít s sebou), celá apartmánová chata pro 
učitelský doprovod), tělocvičnu,  spotřebu energie a městské vody, užívání 
objektu vč. příslušných venkovních prostor dle vlastních potřeb pro rekreaci 
dětí a mládeže. Služby pobytu začínají 25.05.2018 obědem a končí 
snídaní 01.06.2018. 
 
 
 
 
 



 

 
                                 Zodpovědná a kontaktní osoba pobytu:  

Paní Bc. Kateřina Olyšarová 
Mail:spofesta@seznam.cz 
Mobil:  xxx xxx xxx 
 
 
Další cenové podmínky za služby: 
1. v případě požadavku na čerpání lůžkovin nad rámec uhrazených osob 
v rámci základní ceny se sjednává poplatek za použití lůžkovin následující: 
- v případě zdravotních komplikací účastníků pobytu: prvních dvacet 
souprav lůžkovin zdarma, ve všech ostatních případech za poplatek 50,- 
Kč/souprava povlečení (prostěradlo, povlak na polštář) 
- výměna matrace nebo polštáře se sjednává poplatek 50,- Kč/jednotlivý 
kus 
2. návštěvy a doprovodné osoby, které nejsou součástí pobytu, musí být 
včas písemně nahlášeny včetně objednaných služeb, musí být schváleny 
provozovatelem a mohou být akceptovány pouze do naplnění kapacity 
ubytovacích prostor. Ceny, které budou těmto osobám účtovány, se řídí 
zvláštním ceníkem, který je na vyžádání. Návštěvy nejsou součástí pobytu 
této Závazné objednávky. 

 
 
 

Platební podmínky: 
Záloha ve výši 194.000,- Kč bude uhrazena nejpozději do 30.01.2018 
převodem na základě vystavené zálohové faktury. Zbývající částka za 
pobyt účastníků dle aktuálního stavu na základě písemného seznamu 
účastníků vč. ročníku narození bude uhrazena nejpozději do 15.06.2018 z 
účtu objednavatele na účet poskytovatele na základě vystaveného 
daňového dokladu. Toto konečné vyúčtování pobytu proběhne po 
ukončení pobytu, nejpozději do 02.06.2018. Uhrazené zálohy budou řádně 
zúčtovány. 
 
 
 
Storno podmínky pobytu: 
V případě zrušení pobytu do 28.02.2018 účtujeme 35% ceny z celkové 
částky za 145 platících. 
V případě zrušení pobytu od 01.03.–25.5.2018 účtujeme 75% ceny 
z celkové částky za 145 platících. 
 
 
 
Storno podmínky účastníků pobytu: 
V případě neobsazení dohodnutého počtu platících účastníků, tj. 
minimálně 145 účastníků na pobytu, si strany sjednávají fixní storno ve 
výši 100 Kč za neobsazené lůžko/den vyčíslené do počtu 145 účastníků.  
Objednavatel musí poskytovatele prokazatelně informovat o předčasném 
odjezdu účastníka/ů z pobytu, v opačném případě nelze poměrnou částku v 
závěrečném zúčtování zohlednit. 
 
 



 

 
                                 Ostatní ujednání a prohlášení: 

Poskytovatel prohlašuje, že objekt je způsobilý k provozování táborových a 
jiných zotavovacích dětských akcí, tj. že splňuje všechny podmínky 
požadované právními předpisy, a to zejména hygienické podmínky 
stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt bude po celou dobu 
platnosti této smlouvy poskytovatel udržovat v tomto stavu. 
Objednavatel se zavazuje užívat objekt a jeho vybavení pouze k daným 
nebo sjednaným účelům. V případě poškození majetku či závad vzniklých 
ze strany objednavatele se objednavatel zavazuje tuto skutečnost 
neprodleně nahlásit zodpovědné osobě objektu. Podle závažnosti škody si 
obě strany ujednali řešení kolize, buď finanční úhradou objednavatele či 
uvedením v původní stav, a to na základě písemného protokolu, který bude 
sepsán o vzniklé škodě. 
Poskytovatel nenese právní ani jinou odpovědnost za děti v průběhu 
pobytu. Tato zodpovědnost je na objednavateli, respektive na příslušném 
pedagogickém a vychovatelském dozoru příp. zdravotnickém dozoru. 
Poskytovatel prohlašuje, že ručí za škody vzniklé provozní činností. 
 
Souhlasíme tímto se založením smlouvy do registru. 

 
 
 
 
 
V………….………. dne……....2017                  V NMpS, dne  
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………                        ……………………………….. 
            za objednavatele                                           za UNITAS s.r.o. 
                                                                                    

  v.z. Dana Kozáková 
                                                                                         
 


